

---

# **PEER STÆR KNUDSEN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 31620678**

Ørnebakken 41  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2023**

---

**Peer Stær Knudsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PEER STÆR KNUDSEN HOLDING ApS  
Ørnebakken 41  
2840 Holte  
e-mailadresse: Peerknudsen55@gmail.com  
CVR-nr.: 31620678  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab samt drive virksomhed med investering, finansiering og detailhandel med personbiler samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2022 og balance pr. 31. december 2022 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 472.294 og balancen en egenkapital på kr. 3.519.805. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende. Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-28.377</b>	<b>-40.397</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-28.377</b>	<b>-40.397</b>
Andre finansielle indtægter		129.209	472.071
Andre finansielle omkostninger		-569.995	-605
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-469.163</b>	<b>551.710</b>
Andre skatter		-3.131	-93.872
<b>Årets resultat</b>		<b>-472.294</b>	<b>457.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250.000
Overført resultat		-722.294	207.838
<b>I alt</b>		<b>-472.294</b>	<b>457.838</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	479.340
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>479.340</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>479.340</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		120.483	84.450
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>120.483</b>	<b>84.450</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	67.890
Tilgodehavende skat		24.578	0
Andre tilgodehavender		2.030	1.183
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		115.384	16.201
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>141.992</b>	<b>85.274</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.887.023	3.583.545
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.887.023</b>	<b>3.583.545</b>
Likvide beholdninger		370.307	81.203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.519.805</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.519.805</b>	<b>4.313.812</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.769.805	3.492.099
Forslag til udbytte		250.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.519.805</b>	<b>4.242.099</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.000
Skyldig selskabsskat		0	63.713
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>71.713</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.519.805</b>	<b>4.313.812</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Ingen ansatte	